
Číslo smlouvy objednatele: SD/2023/0123/150/1 Číslo smlouvy zhotovitele:

S004P01LNSNT

Město Hodonín

DODATEK C. 1
KE KUPNÍ SMLOUVĚ

uzavřený podle úst. § 2079 a naši. z. č. 89/2012 Sb, občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

na dodávku a montáž movitých věcí na akci:

„Revitalizace vnitřních prostor a vybavení pro činnost Městské knihovny Hodonín - interiér a
vybavení"

Objednatel:

Sídlo:
IČO:
DIČ:

Bankovní spojení:

Zastoupené:

/dálejen kupující/

l. SMLUVNÍ STRANY

Město HODONÍN

Masarykovo náměstí 53/1,Hodonín,PSČ 695 35
00284891
CZ 699001303

Komerční banka, a. s.,pobočka Hodonín, č. ú. 424671/0100
ve smluvních záležitostech Liborem Střechou starostou města
Hodonína

záležitostech

Zhotovitel: INTERDEKOR HP s.r.o.

Adresa:

IČO:
DIČ:

Bankovní spojem:
Zastoupen:

Těšínská 148/61, 735 42 Těrlicko

25367498
CZ25367498
OSOB, a. s., č. ú.205078119/0300

Mgr. Reginou Hejdukovou, jednatelem; Mgr. Peterem Stašíkem,
prohiristou

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C,
vložka 15446.

/dále jen dodavatel/

Kupující a dodavatel společně dále takéjako „Smluvní strany" uzavřeli dne 14. 06. 2023 Kupní
smlouvu na dodávku a montáž movitých věcí na akci s názvem: „Revitalizace vnitřních
prostor a vybavení pro činnost Městské knihovny Hodonín - interiér a vybavení"
SD/2023/0123/150(dálejen „Smlouva").

1/3



2. PŘEDMĚT DODATKU

2. 1. Tímto dodatkem č. l ke smlouvě o dílo SD/2023/0123/150 se mění rozsah koupě o vícepráce a
méněpráce uvedené a odůvodněné v Příloze č. l - Změno vy list č. l.

Na základě provedení méněprací a víceprací se Smluvní strany dohodly na změně či. 5.2
smlouvy v původním znění:

Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění
pozdějších předpisů, dohodly na kupní ceně, která činí:

l 457 104,00 Kč bez DPH

305991,84 Kč DPH 21%

l 763 095,84 Kč včetně DPH

na nové znění smlouvy:

Smluvní strany se v souladu s ustanovením zákona č. 526/1990 Sb, o cenách, ve znění
pozdějších předpisů, dohodly na kupní ceně, která činí:

l 449 664,00 Kč bez DPH

304 429,44 Kč DPH 21 %

l 754 093,44 Kč včetně DPH

Cena díla se dodatkem č. l snižuje o 7440,00 Kč bez DPH (9002,40 Kč vč. 21% DPH) oproti
původní hodnotě závazku ze smlouvy.

2. 2. Smluvní strany se dále tímto dodatkem dohodly na doplnění nového článku 6.2. 1., který zní:

Dodavatel je oprávněn k dílčí fakturaci za řádně dodanou část předmětu plnění. Přílohou
každé faktury dodavatele bude soupis činností za dané fakturované položky odsouhlasený
zástupcem kupujícího v tecbiických záležitostech.

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

3. 1. Ostatní ujednání plynoucí z uzavřené Smlouvy ve znění dodatku č. l zůstávají v platnosti.

3.2. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy, registru smluv
v souladu se zákonem č. 340/2015 sb. o registru smluv.

3. 3. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž kupující obdrží tří
vyhotovení a dodavatel jedno vyhotovení po jejich podpisu.

2/3



Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., O obcích,ve znění pozdějších předpisů
Rozhodnuto orgánem Města: Rada Města Hodonín
Datum a číslo usnesení: 26. 09. 2023. usnesení č. 1466

Příloha č. l - Změnový list č. l

V Hodoníně, dne /Í&. -10, o-OJ.^

Kupu

Libo

staro

V Hodoníně, dne ^. iú-^ 5

Dodavatel

Mgr. Peter Stášík

prokurista

3/3



MĚSTO
HODONÍN

Název akce:

„Revitalizace vnitřních prostor a vybavení pro činnost Městské knihovny Hodonín - interiéra vybavení"

1. Oddíl realizace:

ZMÉNOVÝ LIST

číslo: ZL C. 1
Změna vybavenízasedacímístnosti

zpracovanýv souladu s Kupnísmlouvou č. : SD/2023/0123/150

díl 799/1 Sedací nábytek

2. Zpracovatel změnového listu: Mgr. Peter Stašik

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznika řešení změny popsáno
Požadavek kupujícího ze dne 24. 08. 2023,

4. Zdůvodnění a příčina změny
Požadavek uživatele a kupujícího.

5. Návrh technického řešení a rozsah změny
Změna dodáni části vybaveni nevyžaduje žádné technické řešení.

6. Finanční náklady změny
Změny méněpraci vychází ze soupisu prací, dodávek a služeb Kupní smlouvy, oceněni viceprací je stanoveno na
základě individuální kalkulace dodavatele.

ftOLOŽKA
VICEPRACE

MÉNÉPRÁCE

CELKOVÉ NAKLADYfDLE KURN l SMLOUVY AS.„ .

CELKOVÉ NÁKLADY PO ÚPRAVĚ .3 W:

8,§K6s(beziDPH)%A

40 800,00

-48 240,00

":<< 1 457 104,00

%t5' 1 449664,00

«s;m6-(sDPH)'. «-1

49 368,00

-58 370,40

^ 1 763 095,84»|

^ 1 754 093,4411

V Térlicku dne ^. 1020^ Mgr. PeterS
(jméno, podpis zh

7. Stanovisko autorského dozoru (AD)
Méněpráce byly stanoveny v souladu s podmínkami Kupní smlouvy, nacenění vícepraciodpovídá cenám v rámci
předmětu plnění.
V souladu s požadavkem uživatele na dodávku polovinykonferenčních židli bezpodruček z důvodu jejichvyužití pro
aktivizační činnost v rámcikurzů pro seniory, byla investoremtato změna vybavenípro zasedacímístnostodsouhla-
sena. Z pozice AD je změna dodávky v souladu s předmětem plnění.

Kontrola souladu změny zejménase:

• zadávací dokumentaci VZ - změna nenív rozporu
• podmínkami dotačniho programu - změna není v rozporu



Návrh dalšího postupu

• v rámci změny části předmětu plněni bude uzavřen dodatek č. 1 s dodavatelem

Doporučení

AD doporučuje ZL 6. 1 schválit.

V Hodoníně dne

8. Stanovisko zástupce investora

Zástupceinvestorasouhlasíse změnou dodavky vybavení.

Prácedodávky a služby lzeuhradit až po jejichodsouhlasení, dodatek č. 1 podléháschváleni RMH.

a) Návrh finančního kryti:

Rozpočet MH-ORJ-150
ORG - 403032
Dotace IROP: číslo projektu CZ. 06. 04. 04/00/22_002/0000500

ODPOVĚDNÝ REFERENT:

V Hodoníně dne

VEDOUCÍ ODBORU:

V Hodoníně dne

GARANT ODBORU:

fV Hodoníně dne Libor Střecha

(jméno, podpis)

Změnový listjevyhotoven ve 4 originálníchvýtiscích Jeden výtiskobdrží zhotovitel, tři výtiskyobjednatel.
Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MUH.

Str: 2/3



9. Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizaceakce

Druh veřejného výdaje:
Smlouva/objednávka:

smlouva dodavatelská

SD/2023/0123/150ve zněni dodatku é. 1

Změnový list č.
1

Název Změnového listu:

Změna vybavenízasedacímístnosti
Rozpis částky na roky: 2023

Finanéníprofil:

celková částka

ROK

2023

ORJ

150
ORG

403032
POLOŽKA Částka v Ke

Potvrzujiprovedeníkontrolya zajištění finančního krytí přizměně díla^průbehu^realizace akce,operacischvaluji:

přikazceoperace: datum: jmén podpis:

správce rozpočtu: datum: jméno: podpis

10. Přílohy ke změnovému listu:

Příloha č. 1 Soupisméněprací a viceprací

Změnovy listjevyhotoven ve4 originálníchvýtiscíchJeden výtiskobdrží zhotovitel, tři výtiskyobie
Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MŮH. ' ---•—--'"• . /""",—j^. iu^.

Str: 3/3



in':fesi<ol
INTERDEKOR HP s. r. o.

Těšínská 148/61, 73.5 42 Těrlicko
zaps. v obchodním rejstříku u Krajského.squdu v

- spis.. zn. C 15446
www. interdekor. cz

Soupis méněprací a víceprací

|Revitalizace vnitřních prostor a vybavení pro činnost Městské knihovny Hodonín - Interiér a vybavení

Ozn. Popis

IVýpis^SĚDÁórŇÁBYŤĚK"
Rozměry / popis

ks cena^bez DPH/ks cena / ks s

DPH
cena celkem

bez DPH
DPH celkem

cena celkem

včetně DPH
DPH

41 799/1 - 1 Přesun hmot a manipulace - sedací
nábytek

soubor

42 799/1 - S01 Dřevěné křesílko jednoduchého tvaru s
dřevěnými područkami

ks

43 799/1 - S02 Dřevěné křeslo s komfortním

polstrováním oblých tvarů
ks

441799/1-SOS Dřevěná židle jednoduchého tvaru ks
451799/1 -S04 Dřevěná vyšší barová sedačka ks

Rohová lavice čalouněná ks
Konferenční židle s područkami
Konferenční židle s područkami
Konferenční židle BEZ PODRUCEK

CELKEM MĚNĚPRÁCE
CELKEM VlCEPRÁCE

ks 40
ks ~~-20~
ks 20

cena ceiKem

bez DPH

-48240, 00
40 800, 00

DPH celkem

-10 130,40
8 568,00

cena celkem

včetně DPH

-58370.40
49368,00

DPH

21%
21%

Rekapitulace

SMLUVNÍ CENA

iCena celkem bez DPH

DPH celkem

Cena celkem včetně DPH

1 457 104,00

305 991,84

1 763 095,84

CENA DLE DODATKU Č.1

ICehilřcdkSSb^DPH

IDPH celkem

Cena celkem včetně DPH

1 449 664,00

304 429,44

1 754 093,441

23-05-088 VP MP MĚSTSKÁ KNIHOVNA HODONÍN


